
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(шоста сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 березня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 295-6/2021 

 

Про розірвання договору оренди землі 

площею 0,8000 га на вул.Майданська, 2 для 

обслуговування адміністративного будинку 

та виробничо-складських приміщень із ТзОВ 

«Дато» 

 

Беручи до уваги рішення Надвірнянського районного суду від 07.02.2020, 

залишеного без змін Постановою Івано-Франківського апеляційного суду 03.08.2020 по 

справі №348/1743/18 та протокол постійної депутатської  комісії  міської ради 

з питань землекористування та земельних відносин від 18.03.2021, про розірвання договору 

оренди землі від 07.11.2007 року, щодо користування земельною ділянкою площею                   

0,8000 га на вул. Майданська, 2 для обслуговування адміністративного будинку та 

виробничо-складських приміщень із ТзОВ "Дато", керуючись ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст.12, ч.2 ст.120  Земельного кодексу України, ст.7, 31, 

32, 34 Закону України «Про оренду землі», міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Розірвати договір оренди землі від 07.11.2007 року, який укладений між Надвірнянською 

міською радою та ТзОВ «Дато» щодо користування земельною ділянкою площею 0,8000 га 

на вул. Майданська, 2 для обслуговування адміністративного будинку та виробничо-

складських приміщень у зв’язку з переходом до іншої особи права власності на нерухоме 

майно, розміщене на цій земельній ділянці, про що укласти відповідну угоду. 

 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань землекористування та земельних відносин (голова комісії Туєшин О.В.). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 

 


